
Riehener Runde 2019  18. & 19 Mai Bogenschützen Juventas Basel-Riehen

Rangliste 720er Runde

Recurve Damen

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 70m-1 70m-2 Total
1 DE GIULI VALENTINE Arc Club Jussy Recurve Damen 304 302 606
2 FUSEK OLGA Juventas Bogenschützen Basel Recurve Damen 285 299 584
3 PICHONNAZ MAXINE Compagnie des Archers de la Tour Recurve Damen 292 286 578
4 GRANGER LEELOO Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz Recurve Damen 245 262 507

Recurve Herren

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 70m-1 70m-2 Total
1 FABER FLORIAN Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 336 339 675
2 FABER ADRIAN Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 319 320 639
3 COOKE INNES Compagnie des Archers de Lausanne Recurve Herren 301 309 610
4 FABER DOMINIK Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 296 312 608
5 MITROVIC GRADIMIR Bogenclub Suhrental Recurve Herren 302 299 601
6  FÖLDY CSABA Bogenschützen Dübendorf Recurve Herren 293 302 595
7 ERCOLI ARTIME JUAN-PEDRO Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 271 280 551
8 BOROCH ANDREAS Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 269 273 542

Compound Damen

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 50m-1 50m-2 Total
1 DE GIULI CLEMENTINE Arc Club Jussy Compound Damen 335 332 667

Compound Herren

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 50m-1 50m-2 Total
1 ARNTZ TIM Deutchland Compound Herren 348 342 690
2 KNAACK QUIRIN Deutchland Compound Herren 342 341 683
3 ZOMBORI ALAIN Bogenschützenclub Aquila Compound Herren 339 336 675
4 SCHLEGEL STEFAN Deutchland Compound Herren 329 342 671
5 MUFF DANIEL Bogenschützen Obwalden Compound Herren 329 335 664
6 FABER ADRIAN Juventas Bogenschützen Basel Compound Herren 332 325 657
7 ENZ RENE Bogenschützen Obwalden Compound Herren 323 332 655
8 PETRAGLIO MARCO Juventas Bogenschützen Basel Compound Herren 322 330 652

knausda
Hervorheben



Riehener Runde 2019  18. & 19 Mai Bogenschützen Juventas Basel-Riehen

Rangliste Doppel 720er Runde

Recurve Damen

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 70m-1 70m-2 Total-1 70m-3 70m-4 Total-2 G-Total
1 DE GIULI VALENTINE Arc Club Jussy Recurve Damen 304 302 606 303 312 615 1221
2 FUSEK OLGA Juventas Bogenschützen Basel Recurve Damen 285 299 584 311 297 608 1192
3 PICHONNAZ MAXINE Compagnie des Archers de la Tour Recurve Damen 292 286 578 301 298 599 1177
4 GRANGER LEELOO Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz Recurve Damen 245 262 507 257 266 523 1030

Recurve Herren

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 70m-1 70m-2 Total-1 70m-3 70m-4 Total-2 G-Total
1 FABER FLORIAN Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 336 339 675 338 339 677 1352
2 FABER ADRIAN Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 319 320 639 317 323 640 1279
3 COOKE INNES Compagnie des Archers de Lausanne Recurve Herren 301 309 610 306 304 610 1220
4  FÖLDY CSABA Bogenschützen Dübendorf Recurve Herren 293 302 595 306 305 611 1206
5 FABER DOMINIK Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 296 312 608 289 298 587 1195
6 ERCOLI ARTIME JUAN-PEDRO Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 271 280 551 294 300 594 1145
7 MITROVIC GRADIMIR Bogenclub Suhrental Recurve Herren 302 299 601 263 273 536 1137
8 BOROCH ANDREAS Juventas Bogenschützen Basel Recurve Herren 269 273 542 260 273 533 1075

Compound Damen

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 50m-1 50m-2 Total 50m-3 50m-4 Total G-Total
1 DE GIULI CLEMENTINE Arc Club Jussy Compound Damen 335 332 667 339 335 674 1341

Compound Herren

Rang Name & Vorname Verein Kategorie 50m-1 50m-2 Total 50m-3 50m-4 Total G-Total
1 MUFF DANIEL Bogenschützen Obwalden Compound Herren 329 335 664 337 334 671 1335
2 ENZ RENE Bogenschützen Obwalden Compound Herren 323 332 655 330 333 663 1318
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